[bookmark: _GoBack][image: ]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РЕШЕНИЕ

04 июля 2024  года                                                                                          № 107
г. Белая Калитва

	                         О внесении изменений в решение Собрания депутатов
                                     Белокалитвинского городского поселения
                           от 27.04.2017 № 24 «О порядке проведения конкурса
                               на замещение должности главы Администрации
                                    Белокалитвинского городского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов Белокалитвинского городского поселения,
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения от 27.04.2017 № 24 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Белокалитвинского городского поселения» внести следующие изменения:
1.1. В подпункте 3 пункта 3 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Белокалитвинского городского поселения абзац второй изложить в новой редакции:
«собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме (форма анкеты, в том числе перечень включаемых в нее сведений, порядок и сроки их актуализации устанавливаются Президентом Российской Федерации, если иное не предусмотрено федеральным конституционным законом или федеральным законом);»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению и охране общественного порядка А.И. Золотарева и начальника общего отдела Администрации Белокалитвинского городского поселения Баранникову М.В.

Председатель Собрания депутатов-
глава Белокалитвинского городского поселения                             В.А. Рыжкин

image1.png